
日立市企業局で発注した建設工事の入札結果

令和 5年 3月　8日　入札分
No. 工事名 落　　札　　者 落札金額（税抜：円）

1 工第下浄4-6号　日立市公共下水道事業　池の川処理場中央監視制御装置（その２）改築工事 (株)日立製作所 85,900,000

令和 5年 3月23日　入札分
No. 工事名 落　　札　　者 落札金額（税抜：円）

1 工第下4-3008号　那珂久慈流域関連日立市公共下水道事業　みかの原町２丁目地内外管渠改築工事 (株)秋山工務店 7,700,000

日立市企業局で発注した業務委託の入札結果

令和 5年 3月 3日　入札分
No. 業務委託名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水浄８号　消防設備保守点検業務委託 北関東防災工業（株） 480,000

令和 5年 3月 7日　入札分
No. 業務委託名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水浄４号　森山浄水場管理棟清掃業務委託 （株）小宮山興業 3,780,000
2 委第水浄７号　十王川系水質モニター保守点検業務委託 横河ソリューションサービス（株） 6,200,000
3 委第水浄６号　久慈川系水質モニター保守点検業務委託 （株）日立ハイテクフィールディング 6,000,000

令和 5年 3月 8日　入札分
No. 業務委託名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水浄１２号　水質検査業務委託 一般財団法人茨城県薬剤師会検査センター 7,500,000

令和 5年 3月16日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水浄１号　浄水場保安管理業務委託 （株）暁恒産 88,740,000
2 委第下処５－２号　池の川処理場　清掃業務委託 （株）小宮山興業 11,700,000
3 委第下ポ５－１号　各ポンプ場　維持管理業務委託 （株）ニッカン 20,480,000


